
yr·.. - -~ eť

Dnes byla uzavřena mezi

MUDr. Šípovou Marií,
ORL ambulance Horšovský Týn
Dobrovského 254
346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141
na stranějednéjako pronajímatelem

a

Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600
333 01 Stod,
zastoupenou ředitelkou a.s. Ing. Miloslavou Šlajsovou
na straně druhéjako nájemcem

tato

Smlouva o nájmu

I.
Pronajímatel je vlastníkem movitých věcí, které jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

II.
Na základě této smlouvy pronajímá pronajímatel nájemní věci uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy.

III.
Nájemní poměr je sjednán na dobu určitou a to s účinností od 1. 7. 2006 do 30. 6. 2008.

lV.
K datu podpisu této smlouvy nájemce již pronajímané věci drží a užívá je.

V.
Nájemné je sjednáno ve výši odpovídající 20 % objemu výkonů vyprodukovaných na

přístrojích, které jsou předmětem pronájmu. Výkony budou vyjádřeny počtem bodů dle seznamu
výkonů podle vyhlášky MZ ČR Č. 134/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů a hodnotě bodu
0,89 Kč.

Toto dohodnuté nájemné bude hrazeno pololetně na základě vystavené faktury.

VI.
Nájemce není oprávněn dát pronajatou věc, a to ani jednotlivě ani v jejich souhrnu do

podnájmu bez souhlasu pronajímatele.

VIL
Změny na věci je nájemce oprávněn provádět pouze se souhlasem pronajímatele.

Nájemce není oprávněn požadovat úhradu nákladů s tím spojených.

l



VIII.
Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které

má provést pronajímatel.

IX.
K datu ukončení nájemního pomčru je povinen předat nájemce pronajímateli věci ve

stavu, v jakém je převzal do nájmu s přihlédnutím k obvyklému opotřebení souvisejícím
s užíváním těchto věcí.

Nájemce je oprávněn užívat předané věci pouze v souladu s jejich určením k užívání.

X.
Tato dohoda obsahuj e projev skutečné a pravé vůle smluvních stran a jako správná je jimi

podepsána.

Ve Stodě dne 3. 7. 2006

F

MUDr. Mariq'Sípová Ing. Miloslava šlajsová
·.1 ředitelka Stodské nemocnice, a.s.

2



'4'1- a, . d jj , ,/é/

Příloha Č. l

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 3. 7. 2006

Seznam přístrojů:

l. Nasoparyngoskop — sestava

- univerzální optika
pořízena 2003
pořizovací cena 39 900,- KČ

- zdroj světla 150 W
pořízen 2003
pořizovací cena 39 795,- KČ

- kabel světlovodný
pořízen 2003
pořizovací cena 11 574,- KČ

2. Lupenlaryngoskop VČ. přísluŠenství
pořízen 2004
pořizovací cena 102 762,- KČ

Ve Stodě 30. 6. 2012

" - -' - r. 1řl u a
ředitel Stodské nemocnice, a.s.

řLňjDrn Jiří SUDA
ředitel

Síůciská nemocnice, a.s.



Příloha Č. l

ke Smlouvě o ná jmu, uzavřené dne 3. 7. 2006

Seznam přístrojíl:

l. Nasoparyngoskop — sestava
- univerzálni o ptika

pořízena 2003
pořizovací cena 39 900,- KČ

- zdroj světla 150 \/V
pořízen 2003
pořizovací cena 39 795,- KČ

- kabel světlovodný
pořízen 2003
pořizovací cena 11 574,- KČ

2. Lupenlaryngoskop vČ. přísluŠenství
pořízen 2004

· pořizovací cena 102 762.- KČ

stůdská nemocnice a.s.
Ve Stodě dne 14. 6. 2011 Hradecká ulice 600

333 01 Stod @

MU ., ". Aarie Šípová MUDr. Vlastimil Bureš. CSc.
ředitel Stodské nemocnice, a.s.



Prohlášení o shodě
Vydané dle § 13 odst, 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve
znění zák. 71/2000, a podle NV č 181/2001 Sb. § 14, kterým se stanoví technické
požadavky na prostředky zdravotnické techniky.
b
Dovozce: hospimed spol.s r.o. l Výrobce: Richard Wolf GmbH
Adresa: Malešická 2251/51, Adresa: Pforzheimer Strasse 32

130 00 Praha 3, CZ D-75438 Knittlingen
IČO 00676853 DIČ003-00676853

Tímto se potvrzuje, že jsme u zdravotnického prostředku

Název: 4450 Popis: : Lupenlaryngoskop vČ. přísluŠenství
Třída lla l
určeného k opakovanému použiti, výrobce Richard Wolf, SRN .

provedli posouzení shody vlastností s požadavky na bezpečnost výrobku stanovenými
zákonem a technickými předpisy

a prohlašujeme,

že vlastnosti výše uvedeného zdravotnického prostředku splňuji základní požadavky
stanovené NV č. 181/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na prostředky
zdravotnické techniky, bod 1 - 4 § 8 NV č. 181/2001 Sb., a že jsme přijali opatření, aby ZP
splňoval shodu s požadavky stanovenými zákony a technickými předpisy a že tento
zdravotnický prostředek je pro určený účel použití za obvyklých podmínek bezpečný.
Zdravotnický prostředek splňuje podmínky NV Č.169/1997 Sb. ve znění NV č. 282/2000 Sb.

Při posouzení shody byly použity

- NV 169/1997 ve znění NV 282/200, NV 181/2001
- Seznam použitých čsn en 60601-1, čsn en 60601-1-2, čsn en 9001, čsn en

46001
Pro posouzení základních vlastností výrobku stanoveným způsobem bylo použito postupu
podle přílohy č. ll k nařízeni vlády č. 181/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky
na prostředky zdravotnické techniky. Bylo provedeno klinické hodnocení ve smyslu zákona
123/2000 Sb. pod Č.12/2000 ze dne 5. 12. 2000 ve FN Hradec Králové.
přístroj splňuje podmínky stanovené zákonem 123/2000 Sb,

Na posouzení dle 181/2001 Sb. se podílela autorizovaná osoba:

Identifikační číslo: AO 201 SIdlo:EZU, Pod lisem 129, 171 02 Praha 8

která vystavila certifikát č. MED 040080 dne 30. 07. 2001

V Praze dne 1.4.2004

Razítko výrobce (dovozce) Zodpovědná osoba MUDr. Jindřich Řehák

E

1
T
"1



DODATEK Č. l

ke smlouvě o nájmu, l

uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi

pronajímatelem:
MUDr. Šípovou Marií,

ORL ambulance Horšovský Týn,
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141

a

nájemcem:
Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
IČ: 26361086,
zastoupenou MUDr. Vlastimilem Burešem, CSc., ředitelem a.s.

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. III.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu určitou a končí dne
30. června 2009.

II.

Ostatní články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. července 2008.

Sf ^ipc""t" 4.

0 W 0

proň imate nájemce



DODATEK Č. 2

Vke smlouve o najmu,

uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi

pronajímatelem:
MUDr. Šípovou Marií,
ORL ambulance Horšovský Týn,
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141

a

nájemcem:
Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
IČ: 26361086,
zastoupenou MUDr. Vlastimilem BureŠem, CSC., ředitelem a.s.

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. III.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu urČitou a konČí dne
30. června 2010.

II.

Ostatní články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne l. července 2009.

Stodská nemocnice a.s.
Hradecká ukce 600

333 01 Stod (Á)

imil BUREŠ, CSC.

é nemocnice, a.s.



DODATEK Č. 3

V' rke smlouve o najmu,

uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi

pronajímatelem:
MUDr. Šípovou Marií,

ORL ambulance Horšovský Týn,
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141

a

nájemcem:
Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
IČ: 26361086,
zastoupenou MUDr. Vlastimilem Burešem, CSC., ředitelem a.s.

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. III.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu urČitou a konČí dne
30. Června 2011.

II. '

Ostatní články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne l. července 2010.

SřOf í,""k" á' t " - ,s,



't
DODATEK Č. 3

'W r 0

ke smlouvě o najmu,

uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi

pronajímatelem:
MUDr. Šípovou Marií,
ORL ambulance Horšovský Týn,
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141

a

nájemcem:
Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
IČ: 26361086,
zastoupenou MUDr. Vlastimilem Burešem, CSc., ředitelem a.s.

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. Ill.: po dohodě — smlouva se prodlužuje na dobu určitou a končí dne
30. Června 2012

II.

Ostatní články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne l. července 2010.

8tMská nemocnice a.s.
Hmtiécká ulice 600

Víastimil BUREŠ, CSc,
BtMské nemocnice. a.s.

pr najima e



DODATEK Č. 5

ke smlouvě o nájmu,

uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi

pronajímatelem:
MUDr. Šípovou Marií,

ORL ambulance Horšovský Týn,
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141

a

n ájerncem:
Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
IČ: 26361086,

zastoupenou MUDr. jiří Sudou, ředitelem a.s.

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. III.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu urČitou a konČí dne
30. Června 2013.

II.

Ostatní Články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dne l. července 2012.

Ve Stodě dne 30. 6. 2012

!

a.s.
@

MUDr. Jiří SUDA
ředitel

Stodská nemocinice, a.s.



DODATEK Č. 6

ke smlouvě o nájmu,

uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi

pronajímatelem:
MUDr. Šípovou Marií,

ORL ambulance Horšovský Týn,
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
IČ 48344141

a

nájemcem:
Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
IČ: 26361086,
zastoupenou MUDr. jiří Sudou, ředitelem a.s.

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. III.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu urČitou a konČí dne
30. Června 2014.

II.

Ostatní Články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne l. července 2013.

Ve Stodě dne 30. 6. 2013

. iocniceulice 600
Stod O(Ž)

0

'á!t .l ^~E D EL" "

, ředitell Stodská nemocnice, a.s. .



DODATEK

Č. 7
Ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi
pronajimatelem:

MUDr. Šípovou Marii

ORL am bulance Horšovský Týn
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
lČ 48344141

a
nájemcem:

Stodskou nemocnici, as.,
Hradecká 600, 333 01Stod,
lČ: 26361086,

zastoupenou MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D. ředitelem společnosti

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. Ill.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu určitou a končídne
30. června 2015.

Ostatní články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti dne 1. července 2014.

i O. 06. 2014
V V

S.

. ..

J " "



DODATEK

Č. 8
Ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 3. 7. 2006

mezi
pronajimatelem:

MUDr. Šípovou Marii

ORL ambulance Horšovský Týn
Dobrovského 254, 346 01 Horšovský Týn
lČ 48344141

a
nájemcem:

Stodskou nemocnicí, a.s.,
Hradecká 600, 333 01 Stod,
lČ: 26361086,

zastoupenou předsedou představenstva MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D.

0

Shora uvedené smluvní strany se dohodly:

na změně článku č. III.: po dohodě - smlouva se prodlužuje na dobu určitou a konči dne
30. června 2016.

ll.
Ostatní články smlouvy beze změn.

III.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden.
Tento dodatek nabývá platnosti dne 1. července 2014.

.e-

,MUDr. Yařie Šípová MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.

Stodská ne'mocniu:
Hradecká ulice 61)¢)

333 01 Stod €j


